АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2024 года                                                                           № 42-п
О внесении изменений в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
от 18 ноября 2021 года № 103-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области:

1. Пункт 4.7 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением администрации Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 18.11.2021г. № 103-п исключить.
        2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алаботинского сельского поселения                                  П.П.Толстопят